
Nama LVLK                                          : PT. SGS Indonesia
No. Akreditasi                                   : LVLK - 008

Jumlah Jumlah Tidak 
1 CV.CITRA	JEPARA	FURNITURE	EXPORTER 40 40 0
2 CV.EXCELCON 17 17 0
3 CV.KALINGGA	KELING	JATI 21 21 0
4 CV.RAINBOW	TRIKARSA	MANDIRI 7 7 0
5 PT	ALBASIA	CIPTA	SEJAHTERA 4 4 0
6 PT	PANCA	EKA	BINA	PLYWOOD	INDUSTRY 5 5 0
7 PT	TOBA	PULP	LESTARI	TBK 1 1 0
8 PT.AGO	FURINDO 13 13 0
9 PT.AIDA	RATTAN	INDUSTRY 14 14 0
10 PT.ARAPUTRA	FORTUNA	PERKASA 47 47 0
11 PT.BERKAT	KARUNIA	SEMESTA 69 69 0
12 PT.BINA	MEGAH	INDOWOOD 40 40 0
13 PT.CIPTA	KREASI	WOOD	INDUSTRY 109 109 0
14 PT.ECOS	JAYA	INDONESIA 1 1 0
15 PT.EKSTRINDO	LAMINASI 3 3 0
16 PT.ERINAKA	PERDANA 36 36 0
17 PT.FOURMA	KASIH	TRADING 10 10 0
18 PT.FURNIPLUS	ASIA 20 20 0
19 PT.GRAFITECINDO	CIPTAPRIMA 5 5 0
20 PT.GRAHA	BUMI	HIJAU 75 75 0
21 PT.IGP	INTERNASIONAL 62 62 0
22 PT.INDO	FURNITAMA	RAYA 104 104 0
23 PT.INDORACK	MULTIKREASI 20 20 0
24 PT.INTERNATIONAL	FURNITURE	INDUSTRIES 43 43 0
25 PT.LUKIE	WORKS	INDONESIA 10 10 0
26 PT.MITRA	BINAMANDIRI	MAKMUR 27 27 0
27 PT.PRIMAPLAST	INDONESIA 22 22 0
28 PT.PRINTEC	PERKASA 29 29 0
29 PT.ROYCE	ENTERPRISE	COMPANY 53 53 0
30 PT.SEMESTA	SUKSES	MAKMUR	INDUSTRY 24 24 0
31 PT.SEOILINDO	PRIMATAMA 139 139 0
32 PT.SOLE	GLOBALINDO 1 1 0
33 PT.TALENTA	ANUGERAH	PRATAMA 10 10 0
34 PT.TRIMITRA	MEBELINDO 112 112 0
35 PT.YAMAHA	INDONESIA 6 6 0

Jumlah Auditee : 35
Total Jumlah Permohonan                             : 1199
Total Dokumen V legal yang diterbitkan  : 1199

Total Laporan Ketidaksesuaian yang diterbitkan                                                            : 0

Ringkasan Publik
Penerbitan Dokumen V-Legal dan Laporan Ketidaksesuaian

Periode :  Mei – Juli 2023

No Nama Auditee Jumlah 
Permohonan

Hasil Verifikasi



ffffffAug - Okt 2023

ffffffPage 1

Nama LVLK                                          : PT. SGS Indonesia
No. Akreditasi                                   : LVLK - 008

Jumlah 
Memenuhi

Jumlah Tidak 
Memenuhi

1 CV	AURA	LIVING 1 1 0
2 CV.CITRA	JEPARA	FURNITURE	EXPORTER 40 40 0
3 CV.EXCELCON 15 15 0
4 CV.KALINGGA	KELING	JATI 38 38 0
5 CV.RAINBOW	TRIKARSA	MANDIRI 8 8 0
6 PT.AGO	FURINDO 9 9 0
7 PT.AIDA	RATTAN	INDUSTRY 24 24 0
8 PT	ALBASIA	CIPTA	SEJAHTERA 12 12 0
9 PT.ARAPUTRA	FORTUNA	PERKASA 46 46 0
10 PT.BERKAT	KARUNIA	SEMESTA 62 62 0
11 PT.BINA	MEGAH	INDOWOOD 31 31 0
12 PT.CIPTA	KREASI	WOOD	INDUSTRY 53 53 0
13 PT.EKSTRINDO	LAMINASI 2 2 0
14 PT.ERINAKA	PERDANA 46 46 0
15 PT.FOURMA	KASIH	TRADING 12 12 0
16 PT.FURNIPLUS	ASIA 28 28 0
17 PT.GRAFITECINDO	CIPTAPRIMA 9 9 0
18 PT.GRAHA	BUMI	HIJAU 130 130 0
19 PT.IGP	INTERNASIONAL 77 77 0
20 PT.INDO	FURNITAMA	RAYA 114 114 0
21 PT.INDORACK	MULTIKREASI 21 21 0
22 PT.INTERNATIONAL	FURNITURE	INDUSTRIES 70 70 0
23 PT.LUKIE	WORKS	INDONESIA 9 9 0
24 PT.MITRA	BINAMANDIRI	MAKMUR 42 42 0
25 PT.PRIMAPLAST	INDONESIA 13 13 0
26 PT.PRINTEC	PERKASA 21 21 0
27 PT	REAL	LUSTRUM 1 1 0
28 PT.ROYCE	ENTERPRISE	COMPANY 50 50 0
29 PT.SEMESTA	SUKSES	MAKMUR	INDUSTRY 34 34 0
30 PT.SEOILINDO	PRIMATAMA 146 146 0
31 PT.SOLE	GLOBALINDO 2 2 0
32 PT.TALENTA	ANUGERAH	PRATAMA 12 12 0
33 PT	TOBA	PULP	LESTARI	TBK 2 2 0
34 PT	TRI	EKA	INVESTAMA	MAKMUR 3 3 0
35 PT.TRIMITRA	MEBELINDO 69 69 0
36 PT.YAMAHA	INDONESIA 6 6 0

Jumlah Auditee : 36
Total Jumlah Permohonan                             : 1257
Total Dokumen V legal yang diterbitkan  : 1257
Total Laporan Ketidaksesuaian yang diterbitkan                                                            : 0

Ringkasan Publik
Penerbitan Dokumen V-Legal dan Laporan Ketidaksesuaian

Periode :  Agustus – Oktober 2023

No Nama Auditee Jumlah 
Permohonan

Hasil Verifikasi



Nama LVLK                                          : PT. SGS Indonesia
No. Akreditasi                                   : LVLK - 008

Jumlah 
Memenuhi

Jumlah Tidak 
Memenuhi

1 CV.CITRA	JEPARA	FURNITURE	EXPORTER 31 31 0
2 CV.EXCELCON 19 19 0
3 CV.KALINGGA	KELING	JATI 34 34 0
4 CV.RAINBOW	TRIKARSA	MANDIRI 3 3 0
5 PT.AGO	FURINDO 5 5 0
6 PT.AIDA	RATTAN	INDUSTRY 10 10 0
7 PT	ALBASIA	CIPTA	SEJAHTERA 13 13 0
8 PT.ARAPUTRA	FORTUNA	PERKASA 55 55 0
9 PT.BERKAT	KARUNIA	SEMESTA 73 73 0
10 PT.BINA	MEGAH	INDOWOOD 24 24 0
11 PT.CIPTA	KREASI	WOOD	INDUSTRY 20 20 0
12 PT.EKSTRINDO	LAMINASI 3 3 0
13 PT.ERINAKA	PERDANA 40 40 0
14 PT.FOURMA	KASIH	TRADING 14 14 0
15 PT.FURNIPLUS	ASIA 32 32 0
16 PT.GRAFITECINDO	CIPTAPRIMA 4 4 0
17 PT.GRAHA	BUMI	HIJAU 130 130 0
18 PT.IGP	INTERNASIONAL 54 54 0
19 PT.INDO	FURNITAMA	RAYA 96 96 0
20 PT.INDORACK	MULTIKREASI 45 45 0
21 PT.INTERNATIONAL	FURNITURE	INDUSTRIES 86 86 0
22 PT.LUKIE	WORKS	INDONESIA 9 9 0
23 PT.MITRA	BINAMANDIRI	MAKMUR 47 47 0
24 PT.PRIMAPLAST	INDONESIA 16 16 0
25 PT.PRINTEC	PERKASA 6 6 0
26 PT.ROYCE	ENTERPRISE	COMPANY 49 49 0
27 PT	SATYAMITRA	KEMAS	LESTARI 4 4 0
28 PT.SEMESTA	SUKSES	MAKMUR	INDUSTRY 37 37 0
29 PT.SEOILINDO	PRIMATAMA 156 156 0
30 PT.SOLE	GLOBALINDO 1 1 0
31 PT.TALENTA	ANUGERAH	PRATAMA 13 13 0
32 PT	TOBA	PULP	LESTARI	TBK 7 7 0
33 PT	TRI	EKA	INVESTAMA	MAKMUR 1 1 0
34 PT.TRIMITRA	MEBELINDO 143 143 0
35 PT.YAMAHA	INDONESIA 6 6 0

Jumlah Auditee : 35
Total Jumlah Permohonan                             : 1286
Total Dokumen V legal yang diterbitkan  : 1286
Total Laporan Ketidaksesuaian yang diterbitkan                                                            : 0

Ringkasan Publik
Penerbitan Dokumen V-Legal dan Laporan Ketidaksesuaian

Periode :  November 2023 - Januari 2024

No Nama Auditee Jumlah 
Permohonan

Hasil Verifikasi


